PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº91/2015
JOSUE FRANCISCO DA SILVA LONGO Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocupar a função de ATENDENTE DE CRECHE, SERVENTE por prazo determinado através de Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 283/2014, tendo sido homologado através do Edital nº 308/2014, observada a ordem de classificação.
ATENDENTE DE CRECHE
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Julia Riçardo
	8105407764
	60º

	Gisele Padilha Rodigheri
	2104110891
	61º

	Allana Antunes Perin
	4105190351
	62º

	Vera Lucia Boff
	5039491708
	63º

	Veridiane Censi
	8092735532
	64º

SERVENTE

	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Janete Debastiani
	1061145759
	24º

2- Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 19 dias do mês de março de 2015.
JOSUE FRANCISCO DA SILVA LONGO
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
	Prefeito Municipal de Marau

1
1